2015年４月20日

各 位

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 上田 富三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８３７）

問合せ先

役職･氏名  取締役経営管理部長 後関和浩

電話 ０３－５７９６－３１３１

「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ

下記の通り、組織の変更及び人事異動を実施致しますので、お知らせ申し上げます。

記

１．組織の変更〔平成27年５月１日付〕

 セキュリティ・ソリューションビジネスを強化し、積極的に推進していくことを目的に

組織改編を行います。

（１）「ソリューション推進部」を発展的解消し、「セキュリティ・ソリューション推進部」

を新設します。（別紙、組織体制図参照）

２．人事異動〔平成27年５月１日付〕

（１）異動

氏名 新役職 旧役職

山西 正則 セキュリティ・ソリューション推進部長 ソリューション推進部長

以上

1

組織体制図（平成27年5月1日）

先 端 Ｉ Ｔ 技 術 部

考

査

経 営 管 理 部

株

主

総

会

監

査

取

締

役

会

シ ス テ ム 一 部

社

長

セキュリティ・ソリューション推進部

社 会 シ ス テ ム 事 業 部 営 業 部

総 務 部

経

営

会

議

ソ

フ

ト

ウ

ェ

ア

・

エ

品 質 保 証 推 進 部

グ ロ ー バ ル ・ ビ ジ ネ ス 推 進 セ ン タ

人 事 管 理 部

査

室

査

役

会

シ ス テ ム 一 部

シ ス テ ム 二 部

シ ス テ ム 三 部

シ ス テ ム 四 部

営 業 部

シ ス テ ム 一 部

営 業 部

シ ス テ ム 部

営 業 部

社 会 シ ス テ ム 部

シ ス テ ム 二 部

ユビキタス・ソリューション事業部

金 融 シ ス テ ム 事 業 部

九 州 支 社

ェ

ア

・

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

室

2